
UCHWAŁA NR 781/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 23 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży 

promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół 

podstawowych  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), Uchwały nr 228/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia Konkursu ekologicznego dla dzieci  

i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół 

podstawowych oraz Uchwały nr 638/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Kapituły Konkursu ekologicznego dla dzieci  

i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół 

podstawowych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się po pięć nagród za zajęcie I miejsca, po cztery nagrody za zajęcie II miejsca  

i po cztery nagrody za zajęcie III miejsca, w poszczególnych subregionach Wielkopolski  

dla Laureatów Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY 

PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół podstawowych. Listę nagrodzonych w Konkursie 

ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE”  

dla klas VII-VIII szkół podstawowych określa Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Za zajęcie I miejsca przyznaje się każdemu Laureatowi – uczniowi nagrodę rzeczową  

o wartości około 1800 zł brutto każda.  

Za zajecie II miejsca przyznaje się każdemu Laureatowi – uczniowi nagrodę rzeczową  

o wartości około 800 zł brutto każda. 

Za zajęcie III miejsca przyznaje się każdemu Laureatowi – uczniowi nagrodę rzeczowa  

o wartości około 400 zł brutto każda. 

 



§ 3 

Przyznaje się 15 nagród pieniężnych dla każdej szkoły z której pochodzi uczeń-Laureat 

Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU 

Z OZE” dla klas VII-VIII szkół podstawowych, w wysokości: 

I miejsce – 1500 zł brutto, 

II Miejsce – 1000 zł brutto, 

III miejsce – 500 zł brutto. 

 

§ 4 

Przyznaje się 5 nagród rzeczowych w wysokości około 245,00 zł brutto każda za wyróżnienie 

dla uczniów biorących udział w Konkursie ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego 

OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół podstawowych. Listę 

wyróżnionych uczniów w Konkursie ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego OZE  

pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół podstawowych określa Załącznik  

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 781/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 23 maja 2019 r. 

  

 

w sprawie zatwierdzenia wyników Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży 

promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół 

podstawowych  

 

Zgodnie z Regulaminem w sprawie zatwierdzenia wyników Konkursu ekologicznego dla dzieci 

i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół 

podstawowych, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 228/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia Konkursu 

ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” 

dla klas VII-VIII szkół podstawowych, Kapituła powołana przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego wyłoniła spośród zgłoszonych prac, 13 najwyżej ocenionych i 5 wyróżnionych 

z subregionów Wielkopolski. 

 

Środki na nagrody rzeczowe dla Laureatów i wyróżnionych uczniów oraz nagrody pieniężne 

dla szkół Laureatów w Konkursie ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego OZE  

pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół podstawowych wymienione w § 2, § 

3 i § 4 niniejszej Uchwały, w wysokości 28.525,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 – klasyfikacja budżetowa DR:  

Dział: 010 Rozdział: 01095, § 4190. 

Zadanie: W/2019/STAT – źródło WL 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 781/2019 

z dnia 23 maja 2019 r. 
 
 

LISTA NAGRODZONYCH  
w Konkursie ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego OZE 

pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół podstawowych 
 

SUBREGION LP. NAZWA SZKOŁY ZGŁASZAJĄCEJ IMIĘ I NAZWISKO 
LAUREATA 

KLASA 

KALISKI 

I miejsce 
Szkoła Podstawowa im. Ludwika 

Szymoniaka w Sobótce Kinga Szymankiewicz VIII 

II miejsce 
Zespół Szkół Społecznych 

Jarocińskiego Stowarzyszenia 
Edukacyjnego w Jarocinie 

Adrianna Stratyńska VIII 

III miejsce Zespół Szkół w Mieszkowie Amelia Siekacz VIII 

KONIŃSKI 

I miejsce Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Strzałkowie 

Weronika 
Koniecpolska 

VII 

II miejsce 
Szkoła Podstawowa im Marii 
Konopnickiej w Głębokiem Zuzanna Szurgot VII 

III miejsce Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Strzałkowie Zuzanna Trojanowicz VII 

LESZCZYŃSKI I miejsce 

Zespół Szkoły Publicznej  
i Przedszkoli w Kopanicy 

Szkoła Podstawowa im Kopanickiej 
Drużyny Powstańców 

Wielkopolskich w Kopanicy 

Marika Chlebek VII 

PILSKI 

I miejsce Zespół Szkół im. Janusza Korczaka 
w Szydłowie 

Alicja Górka VIII 

II miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 1  

im. St. Staszica w Szamotułach Martyna Człapa VIII 

III miejsce 
Szkoła Podstawowa  

im. Mikołaja Kopernika  
w Panigrodzu 

Dagmara Pachacz VIII 

POZNAŃSKI 

I miejsce 
Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Dominowie Marcin Urbaniak VII 

II miejsce 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Dwujęzycznymi  

im. A. i Wł. Niegolewskich  
w Opalenicy 

Klaudia Garstka VIII 

III miejsce 
Szkoła Podstawowa im. Polskich 

Noblistów w Wielichowie Kinga Osińska VII 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 781/2019 

z dnia 23 maja 2019 r. 
 

LISTA WYRÓŻNIONYCH  
w Konkursie ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego OZE 

pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas VII-VIII szkół podstawowych 
 

SUBREGION NAZWA SZKOŁY ZGŁASZJĄCEJ 
IMIE I NAZWIKSO 
WYRÓŻNIONEGO KLASA 

KALISKI 
Szkoła Podstawowa im Obrońców 

Tobruku w Tomicach Anna Piotrowska VII 

KONIŃSKI Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Strzałkowie Agata Trojanowicz VII 

LESZCZYŃSKI Szkoła Podstawowa we Wroniawach Jakub Łukowski VII 

PILSKI 
Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Wielkopolskich w Budzyniu Kinga Dąbrowicz VII 

POZNAŃSKI Szkoła Podstawowa  
im. R.W. Berwińskiego w Zaniemyślu Yelyzaveta Riabukhina VII 

 


